31.08.2020г. №168-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2020-2021 ГОДА
В связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха и окончанием работ по подготовке к отопительному сезону 2020-2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Определить срок начала отопительного сезона с 15 сентября 2020 года, с корректировкой на погодные условия.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http//раздолье–адм.рф/.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                               С.И.Добрынин
.